
UCHWAŁA NR XXIII/233/12
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia  26 marca  2012 roku

w  sprawie  zatwierdzenia  zmian  w  Sołeckiej  Strategii Rozwoju  Wsi 
Ujeździec Mały

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  6  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany w „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Ujeździec Mały”  
w zakresie określonym w załączniku nr  1 do Uchwały Zebrania Wiejskiego 
Sołectwa  Ujeździec  Mały  odbytego  w  dniu  14.01.  2012  r.  -  stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


